

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 8**
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48
zastoupen: Romanem Petrušem, starostou
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
(dále jen „*objednatel*“)
- 1.2. Zhotovitel:** **Gardenline s.r.o.**
se sídlem: Šeříková 405/13, Litoměřice, PSČ 412 01
zastoupen: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
(dále jen „*zhotovitel*“)
(dále společně také „*smluvní strany*“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ (č. 10/3224/2017), která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 13. 11. 2017 (dále jen „*Smlouva*“), jejímž předmětem je revitalizace parku a náměstí Krakov (dále jen „*dílo*“).
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke Smlouvě tento „Dodatek č. 2“ (dále jen „*dodatek*“), a to z důvodu zpracování víceprací, na to navazující navýšení ceny za dílo a prodloužení termínu dokončení díla.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 2) tohoto dodatku.
- 3.2.** Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

<i>Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1</i>	<i>34.640.711,18 Kč</i>
<i>Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 2</i>	<i>979.100,00 Kč</i>
<i>Celková cena díla bez DPH</i>	<i>35.619.811,18 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>7.480.160,35 Kč</i>
<i>Celková cena díla včetně DPH</i>	<i>43.099.971,53 Kč</i>

- 3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. III. odst. 3.4 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Realizace díla je rozdělena do tří etap/částí. Zhotovitel je povinen dokončit danou etapu a zahájit proces předání a převzetí části díla následovně:

- 1. etapa + Pavilon do 147 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací;
- 2. etapa do 25 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací;
- 3. etapa do 180 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací.

- 3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 14. 03. 2018, č. Usn RMC 0100/2018

V Praze dne 28. 03. 2018



Roman Petrus, starosta



PRÁVĚ ZAPOČTU: HŘEŠŤOVÁ

V Litoměřicích dne



Ing. Miloš Náprstek, jednatel



Změnový list stavby č. 2

Název stavby:		Revitalizace parku a náměstí Krakov	
Číslo smluvního vztahu:		Smlouva o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ	
Objednavatel:	Městská část Praha 8 Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň IČ: 00063797	Zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01 IČ: 27263827
Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn, na provedení následující změny díla :			
Název části stavby:		SO 01 Revitalizace parku a náměstí Krakov	
Popis změny:		Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací dle skutečných podmínek na staveništi	
Důvody pro změnu:			
Při zemních pracích, výkopech pro inženýrské sítě a výkopech pro založení staveb byla vytěžena zemina, která má být dle projektové dokumentace použita pro nové terénní úpravy v rámci realizovaného díla. Zhotovitel již provedl zpětný zásyp a hutnění jámy za opěrnou zdí u kulturního domu a hrubou terénní modelace největších zvýšených záhonů. I přes tyto provedené práce je, v současné době, přebytek bilance zemin zhruba 3000 m³. A toto množství bude přibývat s pokračujícími úpravami plochy na požadovanou nivelitu. Zemina je převážně deponována v severní části stavby. Ostatní drobné deponie jsou umístěny v celé ploše realizované plochy. Toto množství zeminy neumožňuje pokračování v dalších výškových úpravách ploch. Pokračovat lze po vyčištění těchto ploch od přebytečné zeminy.			
Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DPS společnosti Rusina Frei s r.o.			
Vliv změny na smluvní cenu:		ANO	
Původní cena díla (dle smlouvy a dodatků) bez DPH		34 640 711,18 Kč	
Cena (vicepráce a méněpráce) dle Změnového listu č. 2 bez DPH		979 100,00 Kč	
Celková cena díla bez DPH		35 619 811,18 Kč	
Celková cena díla vč. DPH:		43 099 971,53 Kč	
Vliv změny na termín dokončení:		ANO - 28 dní na odvoz zeminy a úpravu plochy	
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:		1.etapa + Pavilon - 119 dní	
Nový termín dokončení díla		1.etapa + Pavilon - 147 dní	
Přílohy změnového listu: Rozpočet prací			
Vyjádření technického dozoru objednatele:			
 Souhlas zhotovitele		 Souhlas objednatele	
Datum			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krakov - odvoz zeminy na skládku

Místo:

Datum:

14.03.2018

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	979 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV	979 100,00
1 - Zemní práce	979 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	979 100,00

ROZPOČET

Stavba: Krakov - odvoz zeminy na skládku

Místo:

Datum:

14.03.2018

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							979 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV							979 100,00
1 - Zemní práce							979 100,00
1	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 500,000	54,50	136 250,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 500,000	177,00	442 500,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 500,000	8,14	20 350,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	4 000,000	95,00	380 000,00